PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Решение
О внесении изменений и дополнений  в решение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения от 04 декабря 2019 № 131 «О  земельном налоге»

Принято Собранием депутатов

Красноармейского сельского поселения                              «05» октября 2020  года
В целях приведения нормативных правовых актов о налогах в соответствие с изменениями, внесенными в часть Налогового кодекса Российской Федерации Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ, Собрание депутатов Красноармейского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания  депутатов Красноармейского сельского поселения от 04 декабря 2019 года № 131 «О земельном налоге» следующие изменения
:   пункт 5  признать утратившим силу.

       2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов -

глава Красноармейского сельского поселения                           С.Н. Попов

п. Красноармейский

«05» октября 2020 года
№ 155
PAGE